

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zákazka:

Zariadenie pre seniorov - vybavenie pracovne a ekonomatu

Objekt:

Vybavenie pracovne a ekonomatu

JKSO:

Miesto: Hanušovce nad Topľou

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EUROGASTROP, s.r.o., Čergovská 7002/10, 08001 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 44137761

IČ DPH: SK2022594453

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

69 998,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	69 998,00	23,00%	16 099,54

Cena s DPH

v EUR

86 097,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dodávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie pre seniorov - vybavenie pracovne a ekonomatu

Objekt: **Vybavenie pracovne a ekonomatu**

Miesto: Hanušovce nad Topľou

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROGASTROP, s.r.o., Čergovská 7002/10, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	69 998,00
Vybavenie pracovne a ekonomatu	69 998,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov - vybavenie práčovne a ekonomatu

Objekt:

Vybavenie práčovne a ekonomatu

Miesto: Hanušovce nad Topľou

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROGASTROP, s.r.o., Čergovská 7002/10, 08001 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 998,00

D	D2	2. celok: Prevádzkové stroje, prístroje a zariadenia					69 998,00
1	K	Pol 1	Profesionálna práčka, kapacita min. 10 kg, objem min. 100 l, dotykový displej, celkový príkon min. 7,5 kW, max. hmotnosť. 200 kg, max. šírka 800 mm, min. 1000 ot/min	ks	2,000	9 290,00	18 580,00
2	K	Pol 2	komunikačný box k práčke pol. 1 pre pripojenie profesionálnej chémie	ks	2,000	480,00	960,00
3	K	Pol 3	Profesionálna práčka, kapacita min. 6 kg, objem min. 50 l, celkový príkon min. 5,0 kW, max. hmotnosť. 120 kg, max. šírka 700 mm, min. 1000 ot/min	ks	1,000	3 319,00	3 319,00
4	K	Pol 4	komunikačný box k práčke pol. 3 pre pripojenie profesionálnej chémie	ks	1,000	190,00	190,00
5	K	Pol 5	dávkovací adaptér k práčkam pol. 1 a pol. 3 pre pripojenie profesionálnej chémie/ dávkovania	ks	3,000	20,00	60,00
6	K	Pol 6	Montážna sada k práčkam pol. 1 a pol. 3 pre pripojenie profesionálnej chémie / dávkovania	ks	3,000	60,00	180,00
7	K	Pol 7	Profesionálna sušička, kapacita min. 10 kg, objem min. 200 l, celkový príkon min. 13,0 kW, max. hmotnosť 200 kg, max. šírka 1000 mm,	ks	2,000	9 790,00	19 580,00
8	K	Pol 8	Profesionálna sušička, kapacita min. 6 kg, objem min. 100 l, celkový príkon min. 5,0 kW, max. hmotnosť 70 kg, max. šírka 700 mm,	ks	1,000	2 990,00	2 990,00
9	K	Pol 9	korytový elektrický mangel, min. prac. Šírka 1500 mm, nastaviteľná výška, min. príkon: 10 kW, min. rýchlosť: 1,3 m/min., max. hmotnosť 250 kg, max. šírka 2300 mm,	ks	1,000	14 535,00	14 535,00
10	K	Pol 10	Čistiaca a voskovacia sada k mangľu	ks	1,000	650,00	650,00
11	K	Pol 11	Parná žehlička, príkon min. 3000 W, parný výkon min. 150 g/min., parný ráz min. 600 g/min.	ks	1,000	594,00	594,00
12	K	Pol 12	Parná žehlička, príkon min. 3000 W, parný výkon min. 50 g/min., parný ráz min. 250 g/min.	ks	1,000	564,00	564,00
13	K	Pol 13	žehliaca doska, rozmery: min. 1300 x 450 mm, možnosť nastaviteľnej výšky, držiak na žehličku, penová podložka min. 7mm	ks	2,000	209,00	418,00
14	K	Pol 14	vysávač, hmotnosť max. 11kg, objem nádoby min. 15 l, výkon min. 550 W, priestor vzduchu min. 35 l/s,	ks	2,000	467,00	934,00
15	K	Pol 15	Umývací automat na podlahy s pohonom na batérie, prac. Šírka vysávania min. 400 mm, nádrž na čistú/špinavú vodu min. 10 l, plošný výkon min. 1000 m2/h, výdrž batérie min. 1 hod.	ks	1,000	5 558,00	5 558,00
16	K	Pol 16	rýchlovarná kanvica, min. 1,7 l	ks	5,000	58,00	290,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	Pol 17	dezinfekčný upratovací vozík, rozmer min. šxdxv 40 x 95 x 105 cm, oceľový chrómovaný rám, možnosť zavesenia plastového vreca, možnosť uloženia dvoch vedier každé v objeme 10- 15 litrov	ks	2,000	298,00	596,00